ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2020 года № 103
п. Шексна

О внесении изменений в

решение Представительного

Собрания Шекснинского муниципального

района от 27.07.2016 года №88

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 27 июля 2016 года №88 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности представительных органов

Шекснинского муниципального района, и урегулированию конфликта

интересов» следующие изменения:

1.1.  В Положении о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

представительных органов Шекснинского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов (приложение 1 к решению), подпункт

«в» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«в) главный специалист аппарата Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района (секретарь комиссии);»;

1.2.  В составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению лиц, замещающих муниципальные должности представительных

органов Шекснинского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов (приложение 2 к решению) слова:

 «ведущий специалист Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района» заменить словами «главный специалист аппарата

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района;»;

«депутат сельского поселения Юроченское (по согласованию);»

заменить словами «депутат сельского поселения Чебсарское (по

согласованию);».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов